

با آسیب دیدگی شدید رباط صلیبی؛

## پرسپولیس با عیسی آل کثیر چه می کند؟

عیسی آل کثیر در چارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر از ناحیه رباط صلیبی دچار آسیب دیدگی شدید شد اما با این حال پنج ماه دیرتر زانوی خود را به تیغ جراحان سپرد تا به این ترتیب در موقعیتی عجیب قرار بگیرد.او هم اکنون در دزفول حضور دارد و پیشنهاد تمدید از پرسپولیس دریافت نکرده تا در فهرست جدانشده های پرسپولیس قرار بگیرد اما او امیدوار است در هفته‌های پیش

رو معادلات تغییر پیدا کنند.شنیده‌ها حاکی از آن است که او از نظر جسمانی موقعیت خوبی دارد اما نمی‌تواند فعلا در تمرینات شرکت کند و احتمالا تا آبان از میادین دور خواهد بود. به این ترتیب به نظر می‌رسد آل کثیر تا پایان نیم فصل در اختیار پرسپولیس نباشد و امکان بازی نخواهد داشت.نکته مهم اینکه فهرست پرسپولیس اکنون با جذب کولسیانی و تمدید نعمتی، چهار جای خالی دیگر

# باز هم کی روش



حضور کی روش، همه ی تیم های بزرگ و کوچک آسیایی از رویارویی و هم‌گروهی با تیم ملی ایران در هراس بودند. به عنوان مثال کره جنوبی از جمله تیم های با کیفیت آسیای شرقی است که برد در برابر شاگردان کی روش، برایشان به آرمان و آرزوی ملی تبدیل شده بود. نسل حاضر بازیکنان تیم ملی تک تک شان محصول کار و ممارست کی روش و کادر فنی وی بوده که زمینه لژیون شدن بسیاری از بازیکنان را فراهم کرد. زیر ساخت های خاص و ویژه ای که با پیشنهاد و ایستادگی کی

### اخبار کوتاه

#### شکایت استقلال از پرسپولیس

پرسپولیس در ادامه فعالیت نقل و انتقالاتی خود، اقدام به خرید یکی از بازیکنان رده پایه باشگاه استقلال کرد. عرفان باقری بازیکن ۱۷ ساله جوانان استقلال که به دلیل حواشی متعدد هیچگاه نتوانست، در تمرین بزرگسالان این تیم راه پیدا کند، در اقدامی جنجالی به اردوگاه تیم رقیب پیوست. این انتقال اما با واکنش باشگاه استقلال همراه شد. ابی ها پایتخت مدعی هستند که باقری بازیکن استقلال است و در موعد مقرر پول خود را گرفته است به همین دلیل برای فسخ قرارداد پهنه‌ای نداشت.در همین راستا شنیده می‌شود که باشگاه استقلال قصد دارد از عرفان باقری و باشگاه پرسپولیس به علت ثبت قرارداد غیرقانونی شکایت کند. همین موضوع باعث شده تا کمیته حقوقی باشگاه پرسپولیس برای تأیید فسخ قرارداد عرفان باقری دچار شک و شبهه شود و هرگونه امضای رسمی قرارداد با او را تأیید نکند. از این رو باشگاه پرسپولیس نیز تاکنون عکسی از عقد قرارداد این بازیکن منتشر نکرده است و منتظر استعلام‌های مختلف از سازمان لیگ، ادامه امور مالیاتی و فدراسیون فوتبال است

### مدافع سپاهان مقصد جدیدش را لو نداد!

محمد تژمهدی مدافع سپاهان در لیگ بیست و یکم در چند سال گذشته یکی از مدافعان خوب لیگ برتر بوده است. او حالا قراردادش با سپاهان به اتمام رسیده و مشخص نیست فوتبالش را در چه تیمی دنبال خواهد کرد. تژمهدی در زادگاهش بابل در یک تورنمنت خیره خضور یافت و بازی کرد. نژاد مهدی در حاشیه این تورنمنت گفت: «فوتبال بابل را دنبال می‌کنم؛ متأسفانه زیرساخت خوبی در شهر پدری‌ام نیست. امیدوارم مسئولان شهر کمک کنند تا جوانان شهرمان در لیگ یک بمانند و در سال های بعد به لیگ برتر برسند.» او درباره وضعیتش برای فصل آینده بیان کرد:«هنوز تصمیمی نگرفته‌ ام. قرارداد تمام شده و پیشنهادهایی نیز دارم. منتظر ببینم در روزهای آینده چه اتفاقاتی می‌افتد.»سرمار خبرنگاران حاضر برای آنکه هدف تژمهدی را در انتخاب تیم آینده اش متوجه شوند فایده نداشت و این بازیکن با تجربه تیم بعدی اش را لو نداد!

### رونمایی از ۲۲ بازیکن منتخب تیم ملی والیبال زنان

تیم ملی والیبال زنان ایران خود را برای حضور شایسته در جام کنفدراسیون آسیا، بازی‌های آسیایی و بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی آماده می‌کند و در مسیر آماده‌سازی خود برای این رقابت‌ها تاکنون ۱۶رود برگزار کرده که یکی از آن‌ها به همراه چند دیدار تدارکاتی در صربستان انجام شده است. این تیم که ششمین اردوی آماده‌سازی خود را از تاریخ ۱۶ تا ۲۸ خرداد ماه برگزار کرده بود از روز یکشنبه پنج خرداد در کمپ تیم‌های ملی والیبال دختران هفتمین اردوی آماده‌سازی خود را آغاز خواهد کرد و این اردو تا روز یکشنبه ۱۹ تیر ادامه خواهد داشت.الساندرا کمپدلی در راستای استفاده از حداکثر پتانسیل والیبال زنان و توجه به پشوتانه‌سازی برای داشتن تیم ملی هر چه قدرتمندتر در آینده علاوه بر دعوت از بازیکنان بزرگسال از ۶ بازیکن نوجوان هم برای حضور در هفتمین اردوی تیم ملی دعوت کرد. ششمین علی‌چانی، منا دریس محمودی، زهرا کریمی، پوران زارع، زهرا مغانی، فاطمه امینی، تهیمه درگذنی، مهسا صابری، مهسا کندخدا، لاله پورصالح، محدثه شمسائی، نگار کیانی، مانده برهانی اصفهان، هانیه محتشمی‌پور، آیتک سلامت و ریحانه کریمی بازیکنان دعوت شده به این اردو هستند. سیده نگار هاشمی، شقایق حسن‌خانی، ستایش حسینی، دیانا رشیدی، مبینا رستمی و زهرا محمدزاده، ۶ بازیکن دعوت شده به اردو از تیم ملی نوجوانان هستند که از روز پنج‌شنبه ۹ تیر ماه به هفتمین اردوی تیم ملی اضافه خواهند شد. صدیقه رسولی (سرپرست)، الساندرا کمپدلی (سرمری)، فاطمه رشیدی، سمیرا ایمانی و بهاره نیازی (مربیان)، زینب گیوه (مربی بدنساز) و نرگس عهدنو (تربایست) اعضای کادر فنی تیم ملی والیبال زنان در این اردو هستند.

دارد. باشگاه پرسپولیس جذب مهاجم خارجی و سعید صادقی را در دستور کار قرار داده و احتمال جذب دو بازیکن دیگر هم وجود دارد.به این ترتیب لیست بزرگسالان پرسپولیس جای خالی برای عیسی آل کثیر ندارد اما با این حال او امیدوار است که در بازگشت به میادین، یک پیشنهاد تمدید از پرسپولیس دریافت کند و در این تیم بماند.

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۵۹

شد. البته اوج هنر کی روش و شاگردان او را در برابر تیم های درجه یک دنیا یعنی آرژانتین، اسپانیا و پرتغال، همگان دیدند. کی روش به عنوان یک فرد خارجی در زمان حضور خود چنان سرمایه اجتماعی برای جمع کرده بود که تا به الان پایدار است. با کمال احترام به سرمربی حاضر تیم ملی(اسکوچیچ)، باید بگوییم که هر وقت و به هر دلیلی اگر بخشی در مورد پایان همکاری با اسکوچیچ به میان می آید، اولین گزینه ای که در ذهن ها تداعی می‌شود، کی روش است. و گزینه شدن کی روش بسته به نظر یک گروه خاص نیست، هر دو گروه موافقین و مخالفین، در اولین گام نام کی روش را مطرح می کنند، عموم هواداران تیم ملی هم همینطور، گرچه نظر خواهی رسمی صورت نگرفته، اما در فضای مجازی که برآمدنی از فضای واقعی است می توان به راحتی محبوبیت کی روش را سنجید، محبوبیتی که با هزاران و گاهی با میلیون ها کامنت مثبت برای حضور دوباره کی روش به اشتراک گذاشته می شود.

در سه ماه منتهی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تیم ملی با سرمربی کروات خود، شرایط مطلوبی ندارد، گرچه سریع ترین صعود به جام جهانی را داشته است، اما این یک واقعیت است که هواداران و تا حدود زیادی مسئولان فوتبالی کشور، دوست ندارند تیم ملی با جناب اسکوچیچ به جام جهانی قطر برود. گرچه عهده ای زمان کم و محدود باقی مانده تا جام جهانی را دلیلی موجه برای عدم تعییرات می دانند و یا جابه جایی اسکوچیچ را اخلاقی نمی دانند و تا بازی های گره خورده تیم ملی و شرایط خاص دوره مقدماتی را ملاک عمل قرار می دهند، اما همان گروه هم به خوبی می دانند که ادامه حضور اسکوچیچ در تیم ملی برای بازی های جام جهانی قطر، به صلاح نیست،

## آشنایی با اولین حریف ایران در هفته دوم لیگ ملت‌ها



دومین هفته لیگ ملت‌های والیبال در صوفیه بلغارستان و کوئونز فلیپین آغاز می‌شود.

بلغارستان نخستین حریف ایران در این هفته از رقابت‌ها که از امتیاز میزبانی هم سود می‌برد، نتیجه چهار بازی گذشته خود در هفته نخست را برابر صربستان، آلمان، کانادا و لهستان واکاژ کرده است و این هفته در خانه برای ماندن در لیگ ملت‌های والیبال محکوم به کسب چند پیروزی است. این تیم چیزی برای از دست دادن ندارد و با دو امتیاز در رتبه پانزدهم جدول رده بندی قرار دارد.

میزبان هفته دوم ایران در لیگ ملت‌ها از سال ۱۹۹۴ در لیگ جهانی حضور داشته و چهار مقام چهارم بهترین نتیجه این تیم در این رقابت‌ها است.

بلغارها که از سال ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۱ در لیگ ملت‌های والیبال (شکل جدید لیگ جهانی سابق) حضور داشتند و تیم با تجربه‌ای در لحاظ حضور و سبانه بین‌المللی محسوب می‌شود، این در حالی است که تیم ملی ایران در سال ۲۰۱۴ یعنی ۲۰ سال دیرتر از تیم ملی بلغارستان، نخستین حضور خود را در لیگ جهانی تجربه کرد.

تیم بلغارستان نیز در سال ۲۰۲۲ مانند ایران اقدام به جوانگرایی کرده است اما بازیکنان با تجربه‌ای مانند «جورجی سسگانوف» پاسور، «الکس کروژ دانف» دفاع وسط، «اسپارو آسپاروف» قدرتی زن و «مارتین آتاناسوف» قدرتی زن دیگر تیم ملی بلغارستان هنوز در این تیم حضور دارند.

جورجی سگانوف در تیم لاتینا ایتالیا بازی می‌کند و گروژ دانف در تیم مونزا حضور دارد. آسپاروف قدرتی زن بلغارها هم در تیم ورونای ایتالیا است. مارتین آتاناسوف قدرتی زن دیگر تیم ملی بلغارستان نیز در تیم زراعت بانک آنکارا حضور دارد.

## واکنش مرفاوی به دعوت از ۱۳ بازیکن استقلال

صمد مرفاوی که به تازگی به عنوان سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران انتخاب شده پس از شرکت در جلسه کمیته فنی فدراسیون فوتبال درباره محتوای جلسه برگزار شده در گفتگو با خبرنگاران کرد: در این جلسه برنامه‌هایمان ارائه شد. شروع تمرینات را گفتیم. اینکه در چه تاریخ‌ها و در چه روزهایی باشد. ما پیشنهادات خودمان را دادیم تا فدراسیون در روزهایی که ما نیاز داریم برنامه بریزد.

او در واکنش به اینکه چه تاریخی را اعلام کرده اضافه کرد: ما از یک تیمه تست استعدیابی را انجام می‌دهیم، ۵۰ نفر. دو گروه ۲۵ نفره که از هفتم شروع می‌شود. نرفات را جمع می‌کنیم تا تمرینات اصلی را از تاریخ هفدهم به بعد آغاز کنیم.

سوال بعدی از مرفاوی در رابطه با دستیارانش بود و او در واکنش به این سوال گفت: آقای فرشاد ماجدی، آقای حیدر شریفی، آقای امین راستی و مربی دروازبان‌ها هم مهدی حیدری و بدنساز هم آقای مسعود مومنی.سوال بعدی از مرفاوی این بود که شایعه شده این مربی ۱۲ بازیکن از استقلال را برای استعدیابی فراخوانده است. مربی سابق استقلال که انتظار چنین سوالی را نداشت، در واکنش به این سوال بیان کرد: شما این شایعه را از کجا شنیده‌اید؟

خبرنگار جواب داد از رسانه‌ها و در ادامه مرفاوی اضافه کرد: شما خودتان می‌گویید شایعه. اگر واقعیت داشت که … شایعه است. من هیچ بازیکنی را تا حالا دعوت نکردم. اصلا کارم را شروع نکردم که بازیکنی را دعوت کنم. این هایی را هم که می بینید برای کمیته استعدیابی آمده‌اند، توسط کمیته فنی دعوت شده‌اند. تیم‌های استعدیابی هستند و از میان هشت هزار بازیکن این دویست نفر انتخاب شده‌اند. قرار است از میان این‌ها نفراتی انتخاب شوند و با نقرات دیگری که هستند کارمان را شروع کنیم.



## ماموریت مهم مطهری در قائمشهر



به نظر می رسد نساجی در فصل جدید شرایط متفاوتی را در بازی های لیگ برتر تجربه کند به این خاطر که حمید مطهری در اولین تجربه سرمربیگری اش از انگیزه بالایی برای کسب نتیجه برخوردار است.

از همه مهمتر نساجی از خانه به دوشی نجات پیدا می کند و می تواند برگزار کننده دیدارهای خانگی در استادیوم شهید وطنی باشد.
آنهم در حضور پرشور تماشاگران چرا که خوشبختانه اینروزها مرگ و میر ناشی از ویروس کرونا به صفر رسیده و پیش بینی می شود در فصل پیش رو حضور تماشاگران در استادیوم ها با محدودیت همراه نشود.
حمید مطهری پیش از این یک بار حضور در کادر فنی تیم نساجی را به عنوان مربی تجربه کرده و به خوبی با فضای کار وندساجی و قالمشهر آشناست و این می تواند ضریب موفقیت او را در تیم بالا ببرد.
هر چند این بار به عنوان سرمربی یا قالمشهر می گذارد و مسئولیت سنگین تری را به دوش می کشد.به نظر می رسد جوان سازی نساجی مهمترین ماموریت حمید مطهری در تیم نساجی باشد. نساجی فصل گذشته در لیگ برتر بالاترین میانگین سستی را در بین تیم های شرکت کننده داشت و عنوانی که این تیم در پایان فصل در لیگ برتر کسب کرد با قهرمانی این تیم در جام حذفی همخوانی نداشت. دوازدهمی در لیگ برتر با وجود قهرمانی تیم درجام حذفی خیلی باب میل کادر فنی و تماشاگران تیم نبود و همه انتظار داشتند تیمی که در جام حذفی قهرمان شده در لیگ برتر به عنوانی بهتر از دوازدهمی دست پیدا کند.
باتجربه های نساجی البته برای تیمی غنیمت هستند و بدون شک یکی از ارکان قهرمانی تیم در جام حذفی بودند اما اگر تنها یک درصد از قابلیت های فنی آنها در فصل جدید کاهش پیدا کند حتی تکرار دوازدهمی در لیگ برتر هم برای آنها سخت خواهد بود و تنها راه حل اضافه کردن چند بازیکن جوان به این ترکیب است.

## رفیعی:

## قهرمانی استقلال شانسی نبود ولی…



سروش رفیعی میهمان فوتبال برتر بود و به سوالات مبتیاقی صادقانه پاسخ داد. این بازیکن از قهرمانی استقلال حرف زد و در نهایت صحبت هایش به تیم ملی ختم شد. نکته جالب مصاحبه، این بود که قبل از پرسپولیس شدن سروش، ضبط شده بود. مشروح این گفت و گو را که نکته جالب کم نداشت در ادامه بخوانید:

سروش که چند روز پیش قراردادش با پرسپولیس را قطعی کرد، در این گفت و گو بازگشتش به جمع سرخ پوشان را پیش بینی کرده بود؛ صحبت و مذاکره با پرسپولیس انجام شد چون امسال بازیکن آزاد هستم. راستش خیلی هم تمایلی برای نگه داشتنم در سپاهان ندیدم به خاطر همین با تیم های دیگر هم مذاکره کردم. نمی توانم بگویم قطعا به پرسپولیس رفتم. شانس پرسپولیس قطعا بیشتر از بقیه تیم هایی است که به من پیشنهاد دادند.

اولا که تیم استقلال وقتی بدون باخت و با کمی اختلاف امتیاز قهرمان می‌شود یعنی شرایط شایسته این قهرمانی است. اعتقاد من این است که شما نمی توانید فقط با این تعداد بازی بدون باخت پشت سر بگذاری و شانسی باشد. می توانم راحت بگویم شاید خیلی سبک فوتبال استقلال را نمی پسندیدم و خیلی ها اینگونه بودند چون روبروی خود ما بازی کردند و شکلی که بازی می کردند مثل یک تیم قهرمان نبود ولی معلوم بود می خواهند چه کار کنند و آن را انجام می دادند و خوب هم انجام می دادند. شاید اصلی‌ترین چیزی که به یک تیم برای قهرمانی کمک می کند باختن و گل گل خوردن است که استقلال همین را عالی انجام داد و قهرمان شد. با همه این اوصاف از صمیم قلب به آنها تبریک می گویم. مطمئن هستم که خیلی با این قهرمانی حال کردند

<sup>[1]</sup> سرمربی جدید استقلال با واکنش مثبتی به واکنش‌ها پاسخ داد

<sup>[2]</sup> سرمربی جدید استقلال با واکنش مثبتی به واکنش‌ها پاسخ داد